

Brøchners Busser ApS
Genvejen 16, 7451 Sunds

CVR-nr. 44 92 17 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2026

Lars Bröchner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 13 |
| Egenkapitalopgørelse | 15 |
| Noter | 16 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brøchners Busser ApS
Genvejen 16
7451 Sunds

Hjemmeside: <https://www.brochnersbiler.dk/>

CVR-nr.: 44 92 17 31
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Lars Bröchner, Direktør

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Modervirksomhed

Lars Bröchner Holdning ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive busvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 14.436 t.kr. mod 10.061 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.245 t.kr. mod 202 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|---|-------------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | 14.435.819 | 10.060.709 |
| 1 Personaleomkostninger | -11.158.987 | -9.455.930 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -315.794 | -266.629 |
| Andre driftsomkostninger | <u>-74.545</u> | <u>-63.495</u> |
| Driftsresultat | 2.886.493 | 274.655 |
| Andre finansielle indtægter | 576 | 998 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-5.966</u> | <u>-12.632</u> |
| Resultat før skat | 2.881.103 | 263.021 |
| Skat af årets resultat | <u>-635.729</u> | <u>-61.352</u> |
| Årets resultat | <u>2.245.374</u> | <u>201.669</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 2.750.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 201.669 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-504.626</u> | <u>0</u> |
| Disponeret i alt | <u>2.245.374</u> | <u>201.669</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Goodwill | 1.920.000 | 2.160.000 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>1.920.000</u> | <u>2.160.000</u> |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 633.104 | 106.515 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>633.104</u> | <u>106.515</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>2.553.104</u> | <u>2.266.515</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.084.918 | 690.458 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 3.397.091 | 190.156 |
| Andre tilgodehavender | 152.421 | 189.150 |
| Periodeafgrænsningsposter | <u>115.369</u> | <u>118.774</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>4.749.799</u> | <u>1.188.538</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>146.322</u> | <u>146.322</u> |
| Værdipapirer i alt | <u>146.322</u> | <u>146.322</u> |
| Likvide beholdninger | <u>902.615</u> | <u>1.843.935</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>5.798.736</u> | <u>3.178.795</u> |
| Aktiver i alt | <u>8.351.840</u> | <u>5.445.310</u> |

Balance 31. december
Passiver

| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Overført resultat | 1.447.376 | 1.952.002 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | <u>2.750.000</u> | <u>0</u> |
| Egenkapital i alt | <u>5.197.376</u> | <u>2.952.002</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | <u>481.131</u> | <u>493.368</u> |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>481.131</u> | <u>493.368</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 165.475 | 131.253 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 647.966 | 100.892 |
| Anden gæld | <u>1.859.892</u> | <u>1.767.795</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.673.333</u> | <u>1.999.940</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>2.673.333</u> | <u>1.999.940</u> |
| Passiver i alt | <u>8.351.840</u> | <u>5.445.310</u> |

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2024 | 1.000.000 | 1.750.333 | 0 | 2.750.333 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>201.669</u> | <u>0</u> | <u>201.669</u> |
| Egenkapital 1. januar 2025 | 1.000.000 | 1.952.002 | 0 | 2.952.002 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-504.626</u> | <u>2.750.000</u> | <u>2.245.374</u> |
| | <u>1.000.000</u> | <u>1.447.376</u> | <u>2.750.000</u> | <u>5.197.376</u> |

Noter

| | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|--|--------------------------|-----------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 9.666.161 | 8.235.351 |
| Pensioner | 1.258.573 | 1.036.217 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>234.253</u> | <u>184.362</u> |
| | <u>11.158.987</u> | <u>9.455.930</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>17</u> | <u>17</u> |
| 2. Immaterielle anlægsaktiver | | <u>Goodwill</u> |
| Kostpris 1. januar | | <u>2.160.000</u> |
| Kostpris 31. december | | <u>2.160.000</u> |
| Årets afskrivninger | | <u>240.000</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december | | <u>240.000</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | | <u>1.920.000</u> |

Noter

3. Materielle anlægsaktiver

| | <u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> |
|---|--|
| Kostpris 1. januar | 133.144 |
| Tilgang | 886.580 |
| Afgang | <u>-295.663</u> |
| Kostpris 31. december | <u>724.061</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar | 26.629 |
| Årets afskrivninger | 75.795 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | <u>-11.467</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december | <u>90.957</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | <u>633.104</u> |

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 14 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 10-15 måneder og en samlet restleasingydelse på 171 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldner kaution overfor søsterselskabet Brøchners Busservice ApS mellemværende med pengeinstitut. Mellemværendet udgør pr. 31. december 2025 0 kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabets pengeinstitut har på vegne af selskabet stillet en betalingsgaranti på 200 t.kr. overfor Midttrafik.

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lars Brøchner Holding ApS, CVR-nr. 44924501, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.